[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  24.05.2013 г.         №889
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области
Во исполнение ст. 13 Федерального Закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и в соответствии с постановлением Главы администрации Калачёвского муниципального района от 16 марта  2012г. № 384 "Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Калачёвского муниципального района Волгоградской области",

п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничного рынка" на территории Калачёвского муниципального района (прилагается).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Калачёвского муниципального района Павленко В.В.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                          Т.И.Нургалеев